I-:'I CUMPLIMOS
HOLANDO 700 avids
C SEGUROS — CUMPLIENDO

Agenda de Contactos
Estos son nuestros contactos para la gestién habitual:

Imputaciones liguidacionesweb@laholando.com
Comercial comercial@laholando.com
Siniestros siniestros@laholando.com
Cobranzas administracionczas@laholando.com
ART Comercial artcomercial@laholando.com

ART Administracion art@laholando.com

ART Prevencion prevencion@laholando.com

Sede Central | 4321-7600

ART
Administracion

Correa Maria Soledad 2055 mcorrea@Ilaholando.com

Hernandez Monica 2054 mhernandez@Ilaholando.com

Ruggieri Favio 2052 fruggieri@laholando.com

Schnir Veronica 2762 vschnir@laholando.com

Stankevicius Adrian 2763 astankevicius@laholando.com

. Comerdal |

Aldabe Cecilia 2046 caldabe@Ilaholando.com

Cichello Carolina 2065 ccichello@laholando.com

Prevencion

Benavides Florencia 2351 fbenavides@Ilaholando.com
Conde Carlos Fernando 2746 cconde@laholando.com

Fejmi Diego 2747 dfejmi@laholando.com
Garcia Gerardo 2056 ggarcia@laholando.com
Golpe de Luca Gaston 2748 ggolpedeluca@laholando.com
Massena Roberto 2061 rmassena@laholando.com
Ramos Adot Sofia 2749 sramosadot@Iaholando.com
Villegas Julian 2352 jvillegas@laholando.com

Centro de Atencion Telefonica

Astudillo Monica 2050

Bragagnolo Javier 2396

Cassette .Mlcaela 2041 Asistencia Web
Correa Diego 2048 holandonet@laholando.com
De Donato Norberto 2051

Denis Julian 2049

Gonzalez Solana 2047

Amadi Dattero Maria Victoria 2072 mvamadi@Ilaholando.com
Carlevarino Jose M. 2362 imcarlevarino@laholando.com
Colla Inés Carolina 2074 ccolla@laholando.com

Fredes Cecilia 2064 cfredes@laholando.com
Lopez Veron Alejandra 2342 mlopezveron@laholando.com
Morgan Andrea 2025 amorgan@laholando.com
Rodriguez Maria Florencia 2073 mfrodriguez@Ilaholando.com
Romano Jonatan 2304 jiromano@Iaholando.com
Balmaceda Sandra 2071 sbalmaceda@laholando.com
Helver Maria Emilia 2305 ehelver@laholando.com
Madueio Andrea 2302 amadueno@laholando.com
Maida Julia 2042 jmaida@Ilaholando.com

Pozzi Valeria 2339 vpozzi@Ilaholando.com

Aguilar Nahuel 2057 naguilar@Ilaholando.com
Capitaine Raul (0351) - 4258003 | rcapitaine@laholando.com
Erchenian Romina 2386 rerchenian@I|aholando.com
Gonzalia Leandro 2388 Igonzalia@laholando.com
Pardo Yanina 2387 ypardo@laholando.com
Quiroga Eduardo 2063 equiroga@laholando.com
Apcarian Yamila 2313 mapcarian@Ilaholando.com
Bertello Carolina 2318 cbertello@laholando.com
Campodonico Daniel 2392 dcampodonico@Ilaholando.com
Castaldo Victor 2311 vcastaldo@laholando.com
Espindola Oscar 2310 oespindola@laholando.com
Fortunato Fabian 2322 ffortunato@laholando.com
Fulgueira Gerardo 2306 gfulgueira@laholando.com

Giana Matias 2348 mgiana@laholando.com
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Guasch Miriam 2315 mguasch@laholando.com
Horwitz Maximiliano 2709 mhorwitz@Ilaholando.com
Junco Nestor 2354 njunco@laholando.com
Langelotti Marcela 2012 mlangelotti@Ilaholando.com
Mangialavori Andrea 2323 amangialavori@laholando.com
Orsi Oscar 2740 oorsi@laholando.com

Pitto Javier 2393 jpitto@laholando.com
Punte Ratto Fernando 2312 fpunteratto@laholando.com
Rizzo Alejo 2320 arizzo@Ilaholando.com
Robles Natalia 2316 nrobles@laholando.com
Rojas Barbara Estefania 2317 brojas@laholando.com
Scherliski Maria Celeste 2321 mscherliski@laholando.com
Venegas Andrea 2766 avenegas@laholando.com
Vera Amarilla Marta 2319 mvera@I|aholando.com

Técnica

Dusserre Agustin

Aeronavegacion

2395

adusserre@laholando.com

Mascias Julian

2764
Automotore

|

imascias@Ilaholando.com

Bonomi Ana 2030 abonomi@Ilaholando.com
Clivio Ramon 2307 rclivio@laholando.com
Coser Roxana 2324 rcoser@laholando.com
Magee Yasmin 2303 ymagee@laholando.com

Monte Bello Barbara

Bertiller Enrique

2325
Agro

Caucion

bmonte@laholando.com

2348 mgiana@laholando.com

ebertiller@laholando.com

Bruno Gustavo A. Hijo 2721 gabruno@laholando.com
Garcia Calvo Pablo 2722 pgarcia@laholando.com
Salceda Maria Victoria 2724 msalceda@laholando.com

Corporativos

Barrena Monica

Cabral Silvana 2701 scabral@laholando.com

Di Gaeta Diego 2702 ddigaeta@laholando.com
Griotto Marisa 2335 mgriotto@laholando.com
Hachuel Noelia 2703 nhachuel@laholando.com
Jacobino Claudio 2714 cjacobino@laholando.com
Monzon Jazmin 2703 imonzon@Iaholando.com
Pittavino Matias 2704 mpittavino@Ilaholando.com
Serritella Jeronimo 2336 iserritella@laholando.com
Terry Facundo 2705 fterry@laholando.com

2355

mbarrena@laholando.com

Flores Barbara

2718

bflores@laholando.com

Ferrefio Bugia Gustavo 2326 gferreno@laholando.com
Fortino Myriam 2332 mfortino@Ilaholando.com
Fritz Giuliana 2330 gfritz@laholando.com
Guaquinsoy Ruben 2327 rguaquinsoy@laholando.com
Menten Agustin 2329 amenten@laholando.com
Palomba Silvia 2328 spalomba@laholando.com

Seguro de Personas

Ciarrocchi Luciano

Bellizzi Laura 2070 Ibellizzi@laholando.com
Colen Nadia 2067 ncolen@laholando.com
Ferrari Fernando 2391 fferrari@laholando.com
Gonzalez Ricardo 2394 rgonzalez@Ilaholando.com
Mortara Adriana 2066 amortara@laholando.com
Trosset Flavia 2068 ftrosset@Ilaholando.com
Verdefronte Jose 2383 jverdefronte@laholando.com
Viotti Hernan 2345 hviotti@laholando.com

Transportes
2356

Iciarrocchi@laholando.com

Salerno Melina

2719

msalerno@laholando.com

Oficinas Comerciales
Bahia Blanca | (0291) - 4510822 o 4500388

Cantero Martin

Barrientos Claudio 2044 cbarrientos@laholando.com
Fernandez Giselle 101 gfernandez@laholando.com
Irazu Rolando 108 rirazu@Ilaholando.com

Bariloche | (0294) - 4462480 o0 4439781

2008

mcantero@laholando.com

Caracciolo Jorge

jcaracciolo@laholando.com




Oficinas Comerciales
Bariloche | (0294) - 4462480 o0 4439781

Furesz Esteban — efuresz@laholando.com

Cordoba | (0351) - 4258003 0 4283611

Cichero Gabriel 2016 gcichero@laholando.com
Desimone Valeria 2020 vdesimone®@laholando.com
Ferragut Julian 2019 iferragut@Ilaholando.com
Tamagnone Dario 2015 dtamagnone@Iaholando.com
Vollenweider Eleonora 2013 evollenweider@laholando.com
Vollenweider Eugenia 2014 eivollenweider@laholando.com
Vollenweider M. Victoria 2017 mvvollenweider@laholando.com
Jujuy | (0388) - 4229568 0 4229467
Lopez Gonzalo - glopez@laholando.com
Sanchez Rueda Gonzalo 2006 grueda@laholando.com
Mar del Plata | (0223) - 4920001/05 o 4329111
Bartolacci Valeria 2026 of mardelplata@laholando.com
Gil Pablo 2031 pgil@laholando.com
Morgan Andrea 2025 amorgan@laholando.com
Papagni Agustin 2027 apapagni@laholando.com
Vidal Leandro 2004 lvidal@Ilaholando.com
Zamora Hugo 2029 hmzamora@I|laholando.com
Mendoza | (0261) - 4231205 o 4234876
Pervil Cecilia 2033 cperviu@laholando.com
Pizzuolo Sebastian 2035 spizzuolo@laholando.com
Pulido Claudio 2036 cpulido@Ilaholando.com
Pulido Llamas Ignacio 2032 ipulido@laholando.com
Vandalda Rodrigo 2034 rvandalda@Iaholando.com
Neuquén | (0299) - 4439088 o 4429971
Colombo Carlos 2037 ccolombo@laholando.com
Miserendino Cesar 2039 cmiserendino@Ilaholando.com
Napoli Brian 2040 bnapoli@laholando.com

Serrano Veronica 2038 cobranzasngn@Ilaholando.com

Pergamino | (02477) - 427233 o0 425518

Caldentey Abal Micaela - mcaldentey@laholando.com
Gastaldo Jonatan - igastaldo@laholando.com
Senigagliesi Maria Laura - Isenigagliesi@laholando.com
Valentino Jorge - ivalentino@laholando.com
Resistencia | (0362) - 4435620 o 5431405
Almiron Maria Paula 2009 malmiron@laholando.com
Dominguez Emilio 101 egdominguez@laholando.com
Dominguez Gustavo 2009 gdominguez@I|aholando.com
Morales José Luis 102 jmorales@Ilaholando.com
Rosario | (0341) - 2989020
Boscaglia Juan Pablo 0341-156080973 | jpboscaglia@laholando.com
Carbonell Estefania - ecarbonell@laholando.com
Gaite Ariel 0341-156080971 | agaite@laholando.com
Jeannot Anibal 0341-156080976 | ajeannot@laholando.com
Juaniz Matias 0341 - 152029998 [ mjuaniz@laholando.com
Luna Monica 0341-152030004 | mluna@laholando.com
Mineo Julieta 1567346714 jmineo@Ilaholando.com
Taormina Rosana - rtaormina@laholando.com
Villalba Noelia - nvillalba@laholando.com
Salta | (0387) - 4329355 o0 4316089
Colina Adolfo 2021 acolina@Ilaholando.com
Luna Pablo Moises 2023 pmluna@Iaholando.com
Merluzzi Amoros Claudio - cmerluzzi@laholando.com
Orte Carolina 2022 corte@Ilaholando.com
San Juan | (0264) - 4220551
Alvarez Gabriel 101 galvarez@laholando.com
Bravo Mehamud Sebastian 102 sbravo@Iaholando.com
Llina Gustavo 103 gllina@laholando.com
Tandil | (0249) - 4449005 o 4444455
Barrientos Claudio 2044 cbharrientos@Ilaholando.com
Lannes Pamela - plannes@Ilaholando.com
Leslie Cynthia - cleslie@laholando.com
Martinez Mauricio - mmartinez@laholando.com
Tucuman | (0381) - 4217655 o 4304853
De La Vega Lucia 2002 Idelavega@Ilaholando.com
Frau Ross Laura 2007 llfrauross@laholando.com
Molina Maria Paula 2005 mpmolina@Ilaholando.com
Rodriguez Fernando 2001 frodriguez@Ilaholando.com

E La Holando Sudamericana Cia de Seguros S.A.
N Inscripcion SSN 0079

Sarmiento 309 | C1041 AAG | Ciudad de Buenos Aires @ QSN | SUPERINTENDENCIA DE
| Argentina (011) 4321 - 7600 SEGUROS.DE LANAZION
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